
1 

 

                                    evidenční číslo S-1049/KUL/2022/1 

 

 

Dodatek č. 1  

 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje podle Programu 2022 pro poskytování dotací na podporu turistických 

informačních center Středočeského kraje z rozpočtu  Středočeského kraje ze 

Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu  

 

 

Smluvní strany: 

 

Středočeský kraj 

se sídlem:                   Zborovská 11, 150 00 Praha 5 

zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a 

cestovního ruchu pověřený podpisem dodatku ke smlouvě na základě 

usnesení č. 026-13/2022/ZK ze dne 28. 2. 2022 

IČO:        70891095 

(dále jen „poskytovatel“)  

 

a 

 

Centrum vzdělávání, informací a kultury 

se sídlem:     nám. Arnošta z Pardubic 1, 282 01 Český Brod 

zastoupené:     Mgr. Evou Vedralovou, pověřenou řízením organizace 

IČO:       46390472 

 

zřízené 

Městem Český Brod 

se sídlem:     náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO:       00235334 

 

uzavírají tento  

 

Dodatek č. 1 

 

 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje v rámci Programu 

2022 pro poskytování dotací na podporu turistických informačních center Středočeského kraje z 

rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu, vedené 

v evidenci poskytovatele pod evidenčním číslem  S-1049/KUL/2022 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení a předmět Dodatku 

 

 

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 26. 9. 2022 veřejnoprávní smlouvu č.                           

S-1049/KUL/2022, jejímž předmětem bylo poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje z Programu 2022 pro poskytování dotací na podporu turistických informačních center 

Středočeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory 

cestovního ruchu v rámci tematického zadání Digitalizace či modernizaci TIC na zajištění 

činnosti Informačního centra a Centra vzdělávání, informací a kultury Český brod (dále jen 

„IC“) v kalendářním roce 2022 (dále jen „projekt“). 

 

2. Příjemce dotace dne 15. 12. 2022 požádal o úpravu termínu dokončení projektu, z původně 

stanoveného termínu dokončení projektu k 31. 12. 2022 na nově stanovený termín do 31. 5. 

2023. Důvodem úpravy termínu ukončení projektu jsou zdravotní důvody dodavatele služeb, 

který byl vybrán na základě dobré spolupráce v předchozích letech a výhodných finančních 

podmínek. Výběr nového dodavatele služby by znamenal vyšší finanční náklady, ale též 

další časový posun realizace projektu, související s množstvím zakázek, které firmy v oblasti 

IT evidují. Na základě komunikace s dodavatelem služby byl sjednán nový termín 

dokončení realizace projektu. Nový termín předání hotového projektu byl stanoven na 31. 5. 

2023.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že znění čl. 3. odst. 3 písm. b) Smlouvy se mění a po změně zní: 

„dokončit podporovanou činnost IC nejpozději do 31. 5.  2023;“ 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada Středočeského kraje usnesením č. 038-

03/2023/RK ze dne 19. 1. 2023 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje 

jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné 

k jeho platnosti.   

 

2. Tento dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami elektronicky. 

   

 

 



3 

 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu. 

 

 

       V …….. dne ………..             V Praze dne …………        

     

 

            za příjemce             za poskytovatele               .                           

Centrum vzdělávání, informací a kultury                                    Středočeský kraj 

         

          Mgr. Eva Vedralová v.r.                                               Mgr. Václav Švenda 

            06.02. 2023                                                                          20.03.2023                                  

                                                                                                 podepsáno elektronicky 

   _________________________              ____________________________ 

              Mgr. Eva Vedralová                                                 Mgr. Václav Švenda 

      pověřená řízením organizace                                     radní pro oblast kultury,  

                                                                                   památkové péče a cestovního ruchu 

                                                                                                 


